[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA UMA LOMBADA NA AVENIDA LUIS GONÇAGA DE AMOEDO CAMPOS PRÓXIMO AO NUMERO 700

DESPACHO:
                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.          DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente a realização de estudos para implantação de lombada na Avenida Luis Gonzaga de Amoedo campos próximo ao numero 700.
                                           JUSTIFICATIVA
O local necessita de um redutor de velocidade devido ao grande fluxo de veículos.

Os veículos passam em alta velocidade proporcionando riscos aos moradores do local e também aos usuários da via.

Com a implantação de uma lombada haverá redução da velocidade dos veículos trazendo mais segurança aos Munícipes.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 12 fevereiro de 2012.

                 Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]